
 

  

Viterra Czech s.r.o. | Žukovova 1658/27A, 400 03 Ústí nad Labem, Czech Republic  

Tel: +420 735 181 812 | usti.info@viterra.com | viterra.cz 

    Předák výrobní sekce m/ž 
Jací jsme 

V souladu s našimi hodnotami a podnikavým duchem společnosti budeme dbát nejen na Vaši 

bezpečnost, ale i na kvalitu práce. Pokud hledáte stabilní zaměstnání, ve kterém chcete uplatnit 

svoje schopnosti a něco dokázat, je pro Vás Viterra Czech s.r.o. v Ústí nad Labem ta správná 

volba! Záleží jen na Vás! 

Jsi to právě ty, koho hledáme? 

• Jsem vyučen/a a mám ideálně vzdělání v oboru chemickém nebo strojním 
• Mám zkušenosti z výrobního závodu, jsem technicky zaměřený/á 
• Jsem motivovaný/-á a ochotný/-á pracovat samostatně 
• Mám uživatelskou znalost Microsoft Office, znalost SAP výhodou 
• Rád/a získávám nové poznatky 

 
Co od tebe očekáváme 

• Pečlivost, zodpovědnost, fyzická zdatnost 
• Práci v nepřetržitém provoze ( 12-ti hodinové směny, střídavě krátký a dlouhý týden) 
• Řízení a obsluha technologických výrobních zařízení. 
• Obsluha vakuového systému, kontrola a obsluha tlakových nádob, plynových a zdvihacích zařízení. 
• Pravidelná kontrola a záznam kvality, provozních a senzorických parametrů. 
• Mytí, čištění a sanitace výrobního zařízení a pracovních prostorů. 
• Vedení všech provozních záznamů a pomocné evidence v písemné formě a systému SAP. 
• Spolupráce při opravách během technologických odstávek a při poruchách a údržbě výrobních 

zařízení, podílení se ne odstranění závad v rámci své odbornosti. 
• Spolupráce na bezpečnosti a potravinové bezpečnosti na daném pracovišti. 
• Soustavná kontrola celé technologické linky s ohledem na množství a jakost zpracovávaného 

materiálu. 

 

Na co se u nás můžeš těšit? 

• měsíční a čtvrtletní bonusové odměny 
• týden dovolené navíc 
• kantýna s dotací 60% na hlavní jídlo 
• příspěvek na penzijní připojištění (po zkušební době) 
• Makro karta 
• firemní akce 
• 2x ročně firemní produkt 

Nástup dle dohody. V případě, že Vás naše pozice zaujala, pošlete nám, prosím, svůj životopis. Smlouva 

se uzavírá na dobu 1 roku (doba určitá), která se po vzájemné spokojenosti automaticky mění na dobu 
neurčitou. 
 
Děkujeme. 

 

Operátor výroby m/ž – Viterra Czech s.r.o. (jobs.cz) 

https://www.jobs.cz/rpd/2000156434/?searchId=f2fdf13b-39c2-4254-a777-4222acc57e9f&rps=233

